PeiiTuHr opranmsanmii connajabHoro oocayxuanus Kpacaogapckoro
Kpasi HA OCHOBAHUM Pe3YJIbTATOB OLIEHKH Ka4eCTBA YCJIOBUIl OKa3aHUA
NMPeA0CTABJSAEMbIX HMH YCJIYT

1. HopmatuBHble U (haKTHUECKHE MOKA3aTeIN KayecTBa JIESITEIbHOCTH COLIMAIbHBIX
YUPEKICHUMN.

Tabnuia petuHros 1

i

v

OpraHu3aIui

OTKPBITOCTh U
JIOCTYITHOCTH UH(POPMAITUU
00 opranmu3zanuu
KOM(OPTHOCTH YCITOBU
NPEOCTABICHUS YCIIyT
JOCTYITHOCTD YCITyT JJIst
WHBAJIHUJIOB
JT00pOXKENaTENbHOCTD,
BEXKJIMBOCTh PAOOTHHUKOB
yIOBJIETBOPEHHOCTH
YCIIOBHSIMH OKa3aHHSI

yCIIyT
Bcero
Mecto

[EEN
(]
o

HopmarusHbie 100 100 100 100 100 1

3HA4YCHUA

1. I'BY CO KK 100 100 100 100 100 100 1
«CounHCKUI
KIICOH
XOCTHHCKOTO
paiioHa
2. I'BY CO KK 100 100 100 100 100 100 1
«CounHCKUI
KIICOH
JlazapeBckoro
paiioHay
3. I'bY CO KK 100 100 100 100 100 100 1
«CounHCKUI
KIICOH
IlenTpansHOrO
paiioHa»
4. I'bY CO KK 100 100 100 100 100 100 1
«CounHCKUI
KIICOH
Annepckoro
pailoHa»
5. I'bY CO KK 100 100 100 100 100 100 1
«TyarncuHckuit
KILICOH»
6. I'bY CO KK 100 100 100 100 100 100 1
«benopeueHcku
i KIICOH»
7. I'bY CO KK 100 100 100 100 100 100 1



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

«JInHCKOM
KICOH»

I'BY CO KK
«AHanckum
KL COH»

I'bBY CO KK
«IIpumopcko-
Axrtapckuit
KIICOH»

I'bBY CO KK
«BpIcenkoBCcKui
KIICOH»

I'bBY CO KK
«CeBepckuii
KIICOH»

I'bY CO KK
«ANIIEepOHCKHI
KOCOH»
I'bY CO KK
«MocToBCKUI
KIICOH»
I'bY CO KK
«Eicknit
KICOH»

I'bBY CO KK
«KpacHoapmeiic
kuit KIICOH»
I'BY CO KK
«Kppimckuit
KIICOH»

I'BY CO KK
«KpacHomapcku
it KLICOH
[Ipukybanckoro
OKpyra»

I'BY CO KK
«KpacHomapcku
it KLICOH
3amnagHoro
OKpyTa»

I'bY CO KK
«Kpacnonmapcku
i KIICOH
LenTpanbHOrO
OKpyra»

100

100
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100

100

100
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20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

I'bY CO KK
«KpacHomapcku
i KLICOH
Kapacynckoro
OKpyra»

I'bY CO KK
«Tommcckmii
KIICOH»

I'bY CO KK
«HoBokybOaHckH
1 KIHCOH»
I'bY CO KK
«"opsiuekiiroueB
ckoit KIICOH»
I'bY CO KK
«Tuxopeuxuii
KIICOH»

I'BY CO KK
«bproxoBenkui
KOCOH»

I'BY CO KK
«CTapOMHUHCKHI
KIICOH»

I'BY CO KK
«[eneHmKUKCKU
1 KIICOH»
I'BY CO KK
«HoBopoccwuiick
it KLHCOH»
I'BY CO KK
«KanmnauHCKAN
KIICOH»

I'BY CO KK
«"yIbKEeBUUCKH
u KIICOH»
I'bY CO KK

«Y ClIeHCKUH
KIICOH»

I'BY CO KK
«ITaBaoBCKUi
KICOH»
I'bY CO KK
«IlepOuHOBCKH
1 KIHCOH»
I'bY CO KK
«AOHHCKHUH
KIICOH»

I'bY CO KK
«TeMprokckuit

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
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100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
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36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

KL COH»

I'bY CO KK
«CnaBsiHCKUH
KIICOH»
I'bY CO KK
«TumareBcKum
KIICOH»
I'bY CO KK
«JlaObuuckui
KL COH»
I'BY CO KK
«KaBka3ckui
KIICOH»

I'BY CO KK
«KaneBckon
KOCOH»

I'bY CO KK
«JIennHrpaacku
1 KHCOH»
I'bY CO KK
«OTpagHEeHCKUI
KICOH»

I'bBY CO KK
«ApMaBUPCKUI
KIICOH»

I'bBY CO KK
«Kpbu1oBckuit
KIICOH»

I'bBY CO KK
«benornuHckuit
KIICOH»

I'bBY CO KK
«HoBomokpoBck
it KIHCOH»
I'bY CO KK
«KypranuHckuit
KIICOH»

I'BY CO KK
«YcCTh-
JlabuHCKUH
KICOH»

I'bY CO KK
«Kymesckuit
KIICOH»

I'bY CO KK
«KopeHnosckuit
KIICOH»

I'bY CO KK

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100



52.

53.

54.

55.

56.

S7.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

«CounHCKui
03JJ0POBUTEIILH
bIi LICHTP
rpaXxaaH
MIOKUJIOTO
BO3pacTa
I'KY KK
«KpacHomapcku
i LICA»

I'bBY CO KK
«ApMaBUPCKHUIL

PI»

I'BY CO KK
«BrbICeTKOBCKMIH
JATIN»

I'BY CO KK
«MmuxalJI0OBCKH
¥ CIeAAILHEIN
JUTIN»

I'BY CO KK
«Hedreropckuit
JAUTIN»

I'bY CO KK
«MocTOBCKHit
JAWIIN

I'bY CO KK
«KaMpImmeBaTck
uit [IUTTN
I'bY CO KK
«"opsiuekiiroueB
ckom JIUIT»
I'bY CO KK
«Tuxopeukuit
AU

I'bY CO KK
«bproxoBenkuit
CIELHAIbHBINA
JATIN

I'bY CO KK
«HoBopoccuiick
uit JJATIN
I'BY CO KK
«I"yIbKEBUUCKH
u JAUIII»

I'bY CO KK
«CnaBstHCKUH
JATIN

I'BY CO KK
«JIaOuHCKMI
JATIN

100

100

100

100
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66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

I'bY CO KK
«JIeHuHrpaacku
u JAUITIA»

I'BY CO KK
«OTpaTHEeHCKHI
JAWTIN

I'bY CO KK
«Hanexaenckn
M criennaJIbHbIH
AT

I'BY CO KK
«IIxypuHCcKni
JUTIN»

I'BY CO KK
«ApMaBuUpCKUI
JUTIN»

I'bY CO KK
«KypranuHckuii
JUTIN»

I'bY CO KK
«YCTh-
JlabuHCKUH
JAWIIN

I'bY CO KK
«I'1],
«Exarepunonap
»

I'bY CO KK
«HwmwxHeBenenee
Bckuit [THW»

I'bY CO KK
«HoBomaiopocc
niickui [THN»

I'bY CO KK
«CeBepckuii
[THW»

I'bY CO KK
«ANIEepOHCKUN
[THW»

I'bY CO KK
«Euckunt ITHN»

I'bY CO KK
«Kpacnoapmeiic
kuit ITHW»
I'bY CO KK

100

100

100

100

100

100

100

100

100
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81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94,

«KueBckui
TTHIN»

I'bBY CO KK
«ApXaHI€JIbCKU
u [THN»

I'bBY CO KK
«TepHoBCKUI
[THN»

IT'BY CO KK
«ITaBoBckuit
TTHN»

I'bBY CO KK
«Temprokckuit
I[THN»

I'BY CO KK
«MenBenoBCKUN
TTHN»

I'BY CO KK
«YaMITBIKCKUI
TTHI»

I'BY CO KK
«KponoTkuHCcKu
u ITHN»

I'bY CO KK
«OTpagHeHCKUI
TTHI»

I'bY CO KK
«ApMaBUPCKUI
TTHI»

I'bY CO KK
«KopenoBckuii
ITHIN»

I'bY CO KK
«KoHCTaHTHHOB
ckuii [TH»

I'bY CO KK
«TumareBckum
JM>»

I'KY CO KK
«KponoTkuHCcKH
W JIETCKUM JOM-
WHTEpPHAT»

I'KY CO KK
«OTpaHEHCKUI

100

100

100

100

100

100

100
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95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

JIETCKUU JOM-
WHTEpPHAT»
I'bY CO KK
«Kpaeson
KPU3UCHBIN
LIEHTP TTOMOIIU
JKCHIITMHAM)»
I'KY CO KK
«JInHCKOM
CPLIH»

I'KY CO KK
«AHarnckui
CPLIH»

I'KY CO KK
«IIpumopcko-
AXTapckuit
CPLIH»

I'KY CO KK
«BBICENTKOBCKUI
CPIIH»

I'KY CO KK
«ANIIEepOHCKHI
CPIIH»

I'KY CO KK
«Eiicknit
CPIIH»

I'KY CO KK
«KamplieBaTck
nit CPIIH»
I'KY CO KK
«HoBoxkyOaHckun
i CPLIH»

I'KY CO KK
«HoBopoccuiick
nit CPIIH»
I'KY CO KK
«Y ClIeHCKUH
CPLIH»

I'KY CO KK
«llaBnoBckui
CPLIH»

I'KY CO KK
«Kpacnonapcku
 CPLIH»

I'KY CO KK
«AOUHCKUHT
CPLIH»

I'KY CO KK
«CrnaBstHCKUH
CPLIH»

I'KY CO KK

100

100

100

100

100

100

100

100

100
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111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

«TumameBcKkuit
CPLIH»

I'KY CO KK
«KaneBckoit
CPLIH»

I'KY CO KK
«OTpasHEeHCKU
CPLIH»

I'KY CO KK
«KymeBckni
CPLIH»

I'KY CO KK
«ApMaBUpCKUI
CPLIH»

I'KY CO KK
«KypranuHckuii
CPLIH»

I'KY CO KK
«YcCTh-
JlabuHCckuit
CPIIH»

I'KY CO KK
«JIennHrpaacku
i CPIIH»

I'KY CO KK
«Enckuit
NETCKUH JOM-
WHTEPHAT
I'KY CO KK
«benopeueHcku
i CPLIH»

I'KY CO KK
«JIabuHCKMI
NETCKUH JOM-
WHTEPHAT
I'KY CO KK
«KpacHonapcku
M KOMILIEKCHBIN
LIEHTP MOMOIIH
JIETSM,
OCTaBIIIUMCS 0€3
MMOTICUCHUS
poauTenen»
I'KY CO KK
«AXTBIpCKUHI
JIETCKUH JOM
I JeTeil-
CUPOT U JIETEH,
OCTaBIIMXCA O0€3
MMOTICYCHUS
poIuUTEIEH, C

100
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123.

124,

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

JOTIOJTHUTEBHBI
M
oOpa3oBaHUEM»
I'KY CO KK
«Adunckuii
JIETCKUU IOM
JUISL IETEN-
CHUPOT U JIETEH,
ocTaBmIUXCs 0e3
MTOTICYCHUS
poauTenen, ¢
JOTIOJTHUTETHHBI
M
00pazoBaHUEMY

I'KY CO KK
«MenBenoBCKHit
NETCKUH JOM
IUTS TeTeit-
CHUPOT U JIETEH,
ocTaBIIHuXcd 0e3
MOTICYCHHS
poauTeneu, ¢
JIOTIOTHUTEIIBHEI
M
00pazoBaHUEM
I'KVY CO KK
«CPIIH moc.
Ky6anckas
CTEIIbY

I'KY CO KK
«CounHCKUM

PL»

I'KY CO KK
«Apyepckuii

PLI»

I'KY CO KK
«JlazapeBckuit

PLI»

'KV CO KK
«Kpbivckuit

PILI»

I'KY CO KK
«Tonmucckuii
PII»

I'KY CO KK
«Tuxopeuxun
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132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144,

145.

146.

PII»

'KV CO KK
«HoBopoccuiick
it KIIPW»
'KV CO KK
«Kanesckon
PI»

I'KY CO KK
«KopeHoBckui

PII»

I'KY CO KK
«KypranuHckuii

PI»

I'KY CO KK
«benopedeHcku
u KIIPW»

I'KY CO KK
«MocToBCKUI
KIOPW»

I'bY CO KK
«Eicknit
KIPW»

I'bBY CO KK
«KppimMckuit
KIIPW»

I'bBY CO KK
«HoBoxybOaHcKu
u KIIPW»

I'bBY CO KK
«'ynpKeBUUCKHU
u KIIP»

I'BY CO KK
«IllepObunoBCKH
u KIIPW»

I'BY CO KK
«Jlenunrpaacku
u KIIP»

I'bY CO KK
«OTpaHEHCKHI
KLPH»

I'bY CO KK
«KpputoBckuii
KIIPW»

I'bY CO KK
«KypranunHckuii

100

100
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147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

KIIP»

I'AY CO KK
«TumarieBcKuit
KIIPI»

I'KY CO KK
«AOHHCKHUI
KIIP»

'KV CO KK
«ApMaBUPCKHUIL
PI»

I'KY CO KK
«I"yJIbKEBUUCKH
i PII»

'KV CO KK
«Eickuit PL»

I'KY CO KK
«KpacHomapcku
u Py

I'KY CO KK
«HoBopoccuiick
nii KKIPIIT»
I'KY CO KK
«IIpumopcko-
AXTapckuit
KIPW»

I'KY CO KK
«CeBepckuii
PL»

I'KY CO KK
«Temprokckuit
PL»

I'KY CO KK
«HoBoxkyOaHckun
i PLI»

I'AY COKK
«KpaeBoiut
KOMIIJIEKCHBIMN
LIEHTP
peabunuranuu
HWHBAJHI0B
«Menynuua»
I'KY CO KK
«benopeveHcku
u KIIPJ11»
AHO «IIPITb
«KPAU
MUIIOCEPIN
SI»
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161. KKO 100 100 100 100 100 100 1
«Bcepoccuniicko
¢ 00I11eCTBO
CIICTIBIX)
162. AHBO 100 100 100 100 100 100 1
«VHKITFO3UBHBIN
LIEHTP PaHHETO
pa3BUTHUA
«PocTok
HaJEK B,

163. KPBOO 100 100 92 100 100 984 2
«do6perit FOr»

164. KPOBO 100 100 80 100 100 96 3
«Kounp16enpb
Cepnemn»

VYcnoBus 1 oka3zaHMs OpraHU3AIMSIMH  COITMAIBLHOTO OOCITY)KHWBAaHUS YCIYyT
CO3/IaHbI B TOJTHOM OOBeMe. BOJBIIMHCTBO OpraHu3aIui COIMAIBLHOTO OOCTY>KMBAHUS
KpacHomapckoro kpas mojgyduid MaKCUMallbHOE KOJIMYECTBO OallJIOB MO KaXJAOMY W3
NATA KPUTEPHUEB, T.€. «OTKPBITOCTh M JOCTYMHOCTh HHGOpPMAIUU 00 OpraHH3aIlfm)
BbimosiHeHa Ha 100%; «xoMGOPTHOCTH YCIOBUM MPEAOCTABICHUS YCIYT» BBIMOJHEHA Ha
100%;  «moCTymHOCTH  YCAyr  JUIS  WHBAIUIOB»  BhimojsHeHa Ha  100%;
«100pOKENIATEeTbHOCTh,  BEXKJIMBOCTh  PAaOOTHUKOB  OpraHU3alMii»y, a  Takxke
yAOBJIETBOPEHHOCTh OpraHU3alueil B 11es10M BbinojaHeHa Ha 100%.

['pamanus opranuzanuii coruaasHOTo 00Cy)KuBaHus KpacHomapckoro kpas.

Howmep I'paganms opranmsanuii o | Kommgectso CpenHee 3HauUCHHUE 10
TPYIIIBI YPOBHIO JOCTHOKEHHS | OpraHu3aIui B | TpyIIie
HOPMAaTHBHO rpyrmrme
YCTaHOBJICHHBIX 0aJJIOB
1 rpynmna 80 u 6o1ee% 164 99,97 %
2 rpynmna Ot 60 o 79,99% 0 -
3 rpynmna Ot 40 1o 59,99% 0 -
4 rpynmna Ot 20 1o 39,99% 0 -
5 rpynma Ot 0 10 19,99% 0 -
Cpennee - 99,97 %
3HAUYEeHHUE

OpraHuzarum COMaIbHOTO O0CTYKUBAaHUS JOJKHBI OBITh CTPYIIHUPOBAHEI B TSTh
TPy MO YPOBHIO (DaKTUYECKOW OIICHKE KadecTBa padOThl opraHu3amwii: 1 rpymma
OpraHuM3alidi — C BBICOKMM YPOBHEM OKa3aHusi YCIyr, B HEE€ BOIUIH
164 opranmzanuii CONMATBLHOTO OOCTYXWBaHUA. BTopas - ¢ YIOBICTBOPUTEIHHBIM
YpPOBHEM YCJIOBHUM KadyecTBa YCIYr: TaKUX OpraHu3auuii mno Qakrty MOpOBEACHUS



uccienosanus 0. Tperbs, ueTBepTas W NATasg rPYNIbl — C HU3KUM YPOBHEM YCIIOBHUU
KauecTBa yCIIyT: TaKUE OpraHU3aluu Mo (paKkTy NpOBEIEHUS UCCIEA0BAHUS OTCYTCTBYIOT.



